СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №34
                     от 13 апреля 2007 года

О внесении изменений и дополнений в решение Миасского городского Совета депутатов от 26.03.2004 года № 9 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг и привлечения дополнительных средств в учреждениях дошкольного и общего образования в муниципальном образовании «город Миасс»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ар-дабьевского о внесении изменений и дополнений в решение Миасского городского Совета депутатов от 26.03.2004 г. № 9 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг и привлечения дополнительных средств в учреждениях дошкольного и общего образования в муниципальном образовании «город Миасс»», учитывая рекомендации постоянных комиссий, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                 РЕШАЕТ:

1.
Внести в решение Миасского городского Совета депутатов от 26.03.2004 г. № 9 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг и привлечения дополнительных средств в учреждениях дошкольного и общего образования в муниципальном образовании «город  Миасс»», следующие изменения и дополнения:
1) по тексту решения и приложений слова «муниципальное образование «город Миасс» изменить на слова «Миасский городской округ» в соответствующем падеже.
2) пункт 5 раздела 1 приложения к решению дополнить подпунктом в следующей редакции:
«4) Функционирование «Группы выходного дня», «Группы повышенной комфортности».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков